
Comune di

NURAMINIS
Provincia di Cagliari

DECRETO N° 8 DEL 02-05-2017

Oggetto: Nomina Responsabile Area 3.

IL SINDACO

PREMESSO CHE la struttura organizzativa dell’Ente, in forza di delibera della Giunta Municipale n. 61

dell’08.08.2016, è articolata come segue:

Area 1 Amministrativa;

Area 2 Economico – Finanziaria, Personale e Tributi;

Area 3 Tecnica;

Area 4 Sociale;

RILEVATO CHE  in forza di decreto sindacale n. 19 del 30.10.2015 attualmente il Responsabile

dell’Area 3 è L’Ing. Boscu Tommaso – Cat. Giur. D1 , ai sensi dell’art. 53, comma 23, della L. n.

388/2000 (legge finanziaria per il 2001) e sss.mm.ii;

ATTESO CHE L’Ing. Boscu Tommaso dal 01 maggio 2017 prende servizio presso il Comune di Sestu,

essendo vincitore della procedura selettiva di mobilità ex 30 del D.lgs. n. 165/2001 indetta dal

predetto Comune finalizzata alla copertura di n. 1 posto vacante a tempo pieno ed indeterminato nel

profilo professionale di “istruttore direttivo tecnico” categoria D1”;

RITENUTO CHE è necessario nominare un sostituto da individuare;

VISTA la dotazione organica dell’Ente;

RICHIAMATO l’art. 53, comma 23 della Legge n. 388 del 28.12.2000, modificato dall’art. 29, comma 4

della legge n. 448 del 28.12.2001 il quale stabilisce che gli EE.LL. con popolazione inferiore a 5.000

abitanti, fatta salva l’ipotesi di cui all’art. 97, comma 4 lett. d) del D.Lgs. 267/2000, anche al fine di

operare un contenimento della spesa, possono previa adozione di apposite disposizioni

regolamentari, attribuire ai componenti dell’Organo esecutivo la responsabilità degli uffici  e dei

servizi ed il potere di adottare atti anche di natura tecnica gestionale;

DATO ATTO CHE quest’Amministrazione intende avvalersi di tale facoltà;

RICHIAMATI

l’atto C.C. n. 04 del 13.06.2015 di convalida dell’elezione del Sindaco Pisano Mariassunta e
dei Consiglieri eletti nella consultazione del 31 maggio 2015;



l’art. 11 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con atto G.C.
n. 9 del 25.01.2011

CONSIDERATO CHE saranno assegnati Sindaco pro-tempore Mariassunta Pisano i seguenti servizi:

Tecnica- Attività Produttive – Protezione Civile – Ambiente;

RICHIAMATA la propria competenza ai sensi dell’art. 50 del d. lgs. 267/2000 s.m.i.;

Tutto ciò premesso e considerato

DECRETA

di assumere con decorrenza dal 02 maggio 2017 l’incarico di Responsabile dell’Area 31.

Tecnica - Attività Produttive – Protezione Civile – Ambiente;

di nominare quale sostituto del Sindaco pro-tempore Mariassunta Pisano il responsabile2.

dell’Area 4 Dott.ssa Damiano Rosa;

di disporre la notifica del presente provvedimento ai Responsabili delle Aree, al Segretario3.

Comunale e alla Giunta Comunale.

di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on - line e nell’apposita sezione4.

dell’Amministrazione trasparenza del sito web istituzionale.

IL SINDACO
Pisano Mariassunta

Decreto Decreti del Sindaco n.8 del 02-05-2017 COMUNE DI NURAMINIS

Pag. 2


